

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina Zona Rural

Pregão Eletrônico Nº 00024/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.129.929/0001-00 - MACARIO & SILVA COMERCIAL DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	5	R\$ 13,3800	R\$ 66,9000
Marca: Copobras					
Fabricante: Copobras					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandejas de isopor, tamanho aproximado 23 cm x 18 cm, pacote com 100 unidades.					
22	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	5	R\$ 11,7900	R\$ 58,9500
Marca: Maratá					
Fabricante: Maratá					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável de polipropileno ou poliestileno, com capacidade mínima de 500 ml, acondicionada em mangas com 100 copos.					
37	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	100	R\$ 4,4500	R\$ 445,0000
Marca: Prafesta					
Fabricante: Prafesta					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pazinhas para sorvete em poliestireno, colorida, pacote com 200 unidades.					
40	EMBALAGEM PLÁSTICA	Fardo	50	R\$ 13,5800	R\$ 679,0000
Marca: Prafesta					
Fabricante: Prafesta					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote plástico transparente com tampa para alimentos, doces e sorvetes. Fardo com 24 unidades de 500 mL.					
53	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	15	R\$ 24,5000	R\$ 367,5000
Marca: Fatipel					
Fabricante: Fatipel					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacos de papel 5 kg, pacote com 500 unidades.					
57	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	10	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000
Marca: Sacobom					
Fabricante: Sacobom					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico transparente 60x90 cm pacote com 100und					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.967,3500

10.420.563/0001-92 - RDT COMERCIAL EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	EMBALAGEM PLÁSTICA	Litro	160	R\$ 109,9500	R\$ 17.592,0000
Marca: FILME PVC					
Fabricante: GOODFILM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filme plástico PVC : transparente, atóxico,com largura de 40 centímetros por 1400 metros de comprimento,espessura de 12 micras em bobinas. Acondicionado de forma a garantir a higiene e integridade do produto ate seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.FILME PVC / GOODFILM. - VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS. - PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS. - PRAZO DE VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES - NUMERO DO REGISTRO CETEA RE 05.384/11.					
Total do Fornecedor:					R\$ 17.592,0000

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	2	R\$ 3,2300	R\$ 6,4600
Marca: gaboardi					
Fabricante: gaboardi					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espeto para churrasco - Espetinho roliço 25 cm comprimento para churrasco Â? pacote com 100 unidades.					

49	EMBALAGEM PLÁSTICA	Rolo	56	R\$ 3,2000	R\$ 179,2000
Marca: orleplast					
Fabricante: orleplast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de filme plástico (PVC) 28cm x 30m, utilização em embalagem de alimentos.					
60	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	5	R\$ 24,7000	R\$ 123,5000
Marca: orleplast					
Fabricante: orleplast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola em polietileno de alta densidade oxibiodegradável (PEAD) branca, medidas aproximadas 25cm x 35 cm, pacote com 1000 unidades.					
66	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	202	R\$ 9,2800	R\$ 1.874,5600
Marca: talge					
Fabricante: talge					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca descartável. Embalagem c/ 100 unidades.					
67	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	7	R\$ 3,2300	R\$ 22,6100
Marca: gaboardi					
Fabricante: gaboardi					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palito de madeira para churrasco - 100 unidades - Palito de madeira para churrasco, formato redondo com 25 cm de comprimento, liso e sem rebarbas. Embalagem resistente, não amassada, contendo 100 unidades..					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.206,3300

18.066.770/0001-00 - FERNANDA DE JESUS ABREU - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	6784	R\$ 4,5000	R\$ 30.528,0000
Marca: FC					
Fabricante: FC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Copo descartável de polipropileno ou poliestileno, com capacidade mínima de 300 ml, acondicionada em mangas com 100 copos, peso mínimo de 3,30 g gramas, as mangas não devem estar violadas e protegidas em caixa de papelão resistente, deverá constar impresso na manga a capacidade total do copo, quantidade e o peso mínimo de cada copo, os copos devem conter gravado de forma indelével, em relevo marca ou identificação do fabricante simbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR 13230, e capacidade do copo, os copos deverão estar em conformidade com a Norma Técnica 14.865/2002. ABNT.					
20	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	1213	R\$ 2,7600	R\$ 3.347,8800
Marca: FC					
Fabricante: FC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Copo descartável de polipropileno ou poliestileno, com capacidade mínima de 200 ml, acondicionada em mangas com 100 copos, peso mínimo de 2,20 g gramas, as mangas não devem estar violadas e protegidas em caixa de papelão resistente, deverá constar impresso na manga a capacidade total do copo, quantidade e o peso mínimo de cada copo, os copos devem conter gravado de forma indelével, em relevo marca ou identificação do fabricante simbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR 13230, e capacidade do copo, os copos deverão estar em conformidade com a Norma Técnica 14.865/2002. ABNT.					
21	EMBALAGEM PLÁSTICA	Pacote	3000	R\$ 1,1300	R\$ 3.390,0000
Marca: FC					
Fabricante: FC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Copo descartável de polipropileno ou poliestileno, com capacidade mínima de 50 ml, acondicionada em mangas com 100 copos, peso mínimo de 0,75 g gramas, as mangas não devem estar violadas e protegidas em caixa de papelão resistente, deverá constar impresso na manga a capacidade total do copo, quantidade e o peso mínimo de cada copo, os copos devem conter gravado de forma indelével, em relevo marca ou identificação do fabricante simbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR 13230, e capacidade do copo, os copos deverão estar em conformidade com a Norma Técnica 14.865/2002. ABNT.					
Total do Fornecedor:					R\$ 37.265,8800

Valor Global da Ata: R\$ 59.031,5600



Voltar